
 

75.0200.38.2016 

 

 

Zarządzenie nr 39 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 18 czerwca 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania 

dyplomów doktorskich i habilitacyjnych oraz wzorów odpisów dyplomów 

doktorskich i habilitacyjnych w tłumaczeniu na język angielski i łaciński  

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z uchwałą 

nr 66/V/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie 

zmiany uchwały nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 grudnia 

2012 roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego i habilitacyjnego wydawanych przez 

Uniwersytet Jagielloński oraz uchwałą nr 67/V/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr 68/IV/2013 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie wzorów dyplomu doktora 

habilitowanego wydawanego przez Uniwersytet Jagielloński osobom, którym nadano 

stopień naukowy doktora habilitowanego według dotychczasowej procedury zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Użyte w zarządzeniu nr 66 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 czerwca 2013 roku 

w sprawie szczegółowych zasad sporządzania dyplomów doktorskich i habilitacyjnych oraz 

wzorów odpisów dyplomów doktorskich i habilitacyjnych w tłumaczeniu na język angielski 

i łaciński (z późn. zm.), w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „egzemplarz do akt” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „odpis 

przeznaczony do akt”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


